REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ANILA HAXHIU

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Lagjia 29 Nentori, Rruga
Kastriot Muco,Godina 1
DEGA VENDORE VLORE TEL: 0696585135

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(AKSIONE)

Nr. repertori: 347 Nr. koleksioni: 219
Fier mé 20/01/2021

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t¢ dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2021062450021941722

*Akti noterial pérbéhet nga 1 fleté
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KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI
( TE SHOQERISE “BEE SHOES” SH.P.K)

Sot, para meje Notere ANILA HAXHIU, anétare né Dhomén Kombétare t€ Noteris€, Dega Vendore
VLORE, me zyré né adresén Fier, Lagjia 29 Nentori, Rruga Kastriot Muco,Godina 1, u paraqit
personalisht:

SHITES:

Briken Colaj, atésia Pal, amésia Feride, shtetas Shqiptar, lindur né Aliaj, Shkodér dhe banues né Patos, me
adresé Vreshti,L:E Re; Nd. 0; Patos; Patos; 9307; Patos, lindur mé 13/01/1984, gjendja civile “i martuar”,
madhor, me zotési té ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID
nr. 035657031 dhe nr. personal 140113122P.

BLERES:

Genci Numanaj, atésia Ramadan, amésia Dallandyshe, shtetas Shqiptar, lindur né Cakran, Fier dhe banues
né Patos, me adresé M.Matohiti; Nd. 0; Patos; Patos; 9307; Patos, lindur mé 13/03/1974, gjendja civile “i
martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 035619831 dhe nr. personal H40313095E.

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve té sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né
pérputhje t& ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e té ploté, duke iu pérmbajtur
dispozitave té¢ Kodit Civil t&¢ Republikés s¢ Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901, daté
14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné Noterja redaktimin
e Kontratés sé Shitjes té kuotave té kapitalit t& Shoqérisé ““BEE SHOQES” Sh.p.k., sipas kushteve dhe
pércaktimeve ligjore t€ méposhtme:

NENI 1
BAZA LIGJORE

3.1 Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues té tij;
3.2 Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”;
3.3 Ligjinr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”.

Pala shitese Briken Colaj, eshte ortak i vetem i shogerise " BEE SHOES " sh.p.k. , me zyre gendrore
te shogerise ne Shqiperi, me adrese Lagjia " Mbrostar Ferko" , Rruga « Hamilit », ZK 3980, numri i
pasurise 65/22, me NUIS - L83617401A , me kapital themelues 100.000,00, numri i pergjithshem 1
kuotave 1,00.

Pala shitese Briken Colaj, eshte aksioner 1 vetem i shogerise dhe , zotron :

1- vlere te kapitalit 100.000, 00 (njeqind mije ) lek.
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2- Numri i pjeseve 1,00 pjese

8- pjesemarrje ne perqindje 100,00 %,

f

‘Pala shitese , Briken Colaj, me vullnetin e tij te lire e te plote i shet pales blerese 40 % te kapitalit
pales blerese Genci Numanaj , vleren e tij te kapitalit ne para, ne shumen prej 40 000 ( dyzet mije
lek ) pjesemarrjes se kapitalit ne pronesi te tij, kundrejt vleres vlere te kapitalit 40 000 ( dyzete mije lek
), shume e cila eshte likujduar njeheresh dhe jashte kesaj zyre noterie.

Pala blerese Genci Numanaj , eshte dakord te bleje 40% te kapitalit te shogerise , qe ka ne pronesi
ortaku i vetem i shogerise Briken Colaj, ne kapitalin themeltar te shogerise tregtare " BEE SHOES™
sh.p.k., me NUIS — L83617401A, kundrejt vleres 40 000( dyzete mije mije lek ), shume te cilen , pala
blerese ja ka likujduar pales shitese, jashte kesaj zyre noterie, dhe ge nga ky moment pala blerese behet
ortak i shogerise me 40 % vlere te akisoneve , dhe ortakte ¢ shogerise do te zoterojne akione si me poshte

Ortaku i shogerise Briken Colaj, do te kete ne pronesi, mbas nenshkrimit te kesaj kontrate ,
pijesemarrje ne perqindje 60, 00 % , me vlere te kapitalit 60 000 (gjashtedhjete mije lek) dhe ortaku
Genci Numanaj, do te kete ne pronesi , mbas nenshkrimit te kesaj kontrate , pjesemarrje ne
perqindje 40,00 % , me vlere te kapitalit 40 000 (dyzete mije lek)

Ky akt pasi redaktohet ne kater kopje nga une Noterja, ju lexohet paleve me ze te larte e te qarte , te cilet
pasi e degjojne e miratojne aktin dhe e nenshkruajne ate ne prezencen time .

Une Noterja nenshkruaje aktin sipas ligjit dhe i jap formen e duhur ligjore .
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